TKM MV MM ND

Temperatlras reguléSanas uzmava ar varstu

Savienojums 1

Slatenes savienojums

Apala Skérsgriezuma gredzens
Viton, ar PTFE parklajumu

Materials
Mising
Produkts
Slutenes Spraudpa Ekspluatacijas
Apziméjums DN* savienojums izmeérs spiediens
mm mm bar
TKM 09 MV 06 MM
6 9 15.0
ND
TKM 09 MV 10 MM
10 10 9 15.0
ND
TKM 13 MV 10 MM 10 10 13 15.0
ND
TKM 13 MV 13 MM 12 13 13 15.0
ND
TKM 19 MV 16 MM 16 16 19 15.0
ND
LEM 19 MV 19 M 19 19 19 15.0

DN = nominalais diametrs, nominalais platums
SF gek. = droSibas koeficients pieslégta veida

SF saisinats*
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

11.22.25

150

150

150

150

150

150

Mineralell
temperatira m
°C

© hansa-flex.lv



